
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
 81 
 14 
177 
38 

 23 
 19 
811 
107 
213 
24 

 29 
111 
127 
112 
526 
104 
353 
 49 
000 
 10 
991 
102 
 16 
 33 
113 
 93 
 71 
138 
821 
230 
118 
 78 
444 
144 

Class 
FASP 

FAUESC 

FEPAUTO 

FASP 

FASP 

FASP 

FASP 

FASP 

FPARN 

FASP 

FASP 

FGA 

FAUESC 

FASP 

FAEES 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FPRA 

FADF 

FASP 

FAUESC 

FAUESC 

FASP 

FASP 

FPRA 

FASP 

FAB 

FPARN 

FPARN 

FASP 

FPARN 

 FPARN  

FASP 

Name 
MARCOS LELIS 
EDUARDO GUIDI 
RICARDO V. DE TOLEDO 
JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 
ROGERIO POMPERMAYER 
RAFAEL CONTATTO 
RAPHAEL XAVIER MARTIN 
BRUNO GRIGATTI 
ALEX GRIGOLETTO 
JOAO CUNHA 
RAFAEL D. DE OLIVEIRA 
RODRIGO A. SOARES 
RICARDO D. PINHEIRO 
GUILHERME F. DA SILVA 
MÁRCIO E. DA SILVA PEREIRA 
FLAVIANO RAMOS 
ANDRÉ CASTANHO 
RODOLFO L. SIGNORETTI 
GUILHERME C. ZIMMERMANN 
TIAGO SARAIVA KRATKA 
FABIO LIMA DE OLIVEIRA 
ALLAN RAMOS 
ROBERTO WUTHSTRACK JR 
CELSO JOSE BATISTA 
RODRIGO TAVARES DANTAS 
GUSTAVO H. GARCIA BERTI 
PAULO FARIAS 
RICARDO V. DE TOLEDO 
LUIZ EDUARDO SALAU 
JOÃO LUIZ MAIA 
DANILLO W M RAMALHO 
MARCIO G. RAMALHO 
DANIEL AGNELO BIANCHI 
CRISTIANO POLI 

GPR 
A 
C 
C 
A 
B 
B 
A 
B 
C 
B 
C 
C 
A 
C 
C 
A 
B 
A 
B 
B 
C 
B 
B 
A 
B 
C 
A 
C 
B 
B 
A 
A 
A 
A 

Laps 
2 
5 
2 
4 
9 
9 
9 
6 
9 
5 
9 
5 
5 
5 
9 
7 
7 
7 
5 
8 
5 
6 
6 
7 
3 
7 
4 
7 
4 
5 
3 
6 
5 
2 

Best Tm 
56.871 
58.026 

1:04.644 
1:07.354 
1:08.009 
1:08.062 
1:08.064 
1:08.231 
1:08.336 
1:08.591 
1:08.674 
1:08.977 
1:09.009 
1:09.126 
1:09.303 
1:09.746 
1:09.935 
1:09.940 
1:10.047 
1:10.103 
1:10.258 
1:10.267 
1:10.307 
1:10.502 
1:10.642 
1:10.705 
1:11.394 
1:11.454 
1:11.565 
1:12.248 
1:12.483 
1:14.361 
1:15.781 
1:19.387 

Diff 

1.155 
7.773 

10.483 
11.138 
11.191 
11.193 
11.360 
11.465 
11.720 
11.803 
12.106 
12.138 
12.255 
12.432 
12.875 
13.064 
13.069 
13.176 
13.232 
13.387 
13.396 
13.436 
13.631 
13.771 
13.834 
14.523 
14.583 
14.694 
15.377 
15.612 
17.490 
18.910 
22.516 

Gap 

1.155 
6.618 
2.710 
0.655 
0.053 
0.002 
0.167 
0.105 
0.255 
0.083 
0.303 
0.032 
0.117 
0.177 
0.443 
0.189 
0.005 
0.107 
0.056 
0.155 
0.009 
0.040 
0.195 
0.140 
0.063 
0.689 
0.060 
0.111 
0.683 
0.235 
1.878 
1.420 
3.606 

In Lap 
2 
2 
2 
4 
7 
9 
9 
5 
9 
5 
9 
5 
4 
5 
8 
7 
7 
7 
4 
8 
4 
6 
6 
7 
3 
6 
4 
7 
4 
5 
3 
6 
5 
2 

CHASSIS 
KART MINI 
TECHSPEED 
CONCEPT 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
BIREL 
THUNDER 
CONCEPT 
TECHSPEED 
MINI/THUNDER 
TECHSPEED 
BRAVAR  
TECHSPEED 
THUNDER 
THUNDER 
THUNDER 
KART MINI 
TECHSPEED  
BRAVAR  
KART MINI 
THUNDER 
BRAVAR  
TECHSPEED  
THUNDER 
THUNDER 
BRAVAR  
THUNDER 
THUNDER 
THUNDER 
KART MINI 
BRAVAR  
THUNDER 
KART MINI 

S1 Best 
27.410 
23.936 
28.870 
24.027 
24.201 
23.954 
24.633 
24.485 
24.230 
24.419 
23.781 
24.840 
24.398 
25.309 
24.586 
25.055 
24.892 
25.110 
24.902 
24.909 
25.737 
25.174 
23.611 
25.628 
25.757 
24.474 
25.829 
24.594 
25.743 
25.148 
25.818 
25.459 
26.176 
25.798 

S2 Best 
12.995 
14.615 
17.185 
28.510 
28.836 
28.993 
28.440 
28.805 
29.253 
28.979 
29.526 
29.101 
29.081 
28.923 
29.598 
29.360 
29.527 
29.374 
29.711 
29.841 
29.155 
29.856 
31.142 
29.534 
29.331 
30.387 
26.145 
31.139 
29.880 
30.470 
11.170 
32.379 
33.238 
34.596 

S3 Best 
16.434 
15.560 
17.860 
14.657 
14.638 
14.794 
14.948 
14.712 
14.730 
15.034 
14.849 
14.893 
14.988 
14.894 
14.955 
15.331 
15.014 
15.186 
14.980 
15.053 
15.102 
15.069 
15.554 
15.103 
14.987 
15.036 
15.073 
15.708 
15.356 
15.529 
15.714 
16.192 
16.351 
16.263 

Sorted on best lap time

Announcements 
#138,#14 PERDEM DUAS POSIÇÕES NO GRID DA FINAL ( PAINEL FRONTAL ) 

Printed: 12/12/2020 09:52:59 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
F4 SÊNIOR 

TREINO DE AQUECIMENTO - F4S 

Practice (10:00 Time) started at 9:00:25 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

12/12/2020 09:00 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

